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1427

1420
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1424

1043

0163

0162

0164

1049

1563
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1586

1585

0440

1568

1044

0165

0431

1048

1417
1418

1571

1572

1588

1047

1053

1064

1066

1065

1057

1405

1415

1421

1413

1426

1046

1045

0176

0177

0439 0438

1569

1414

1599 1598

1587

1575

1574

1567

1564

1589

0166
0432

0168

0433

04340435

0437
1422

1061

1565

1566

1590

1594

1595

1592
1596

1597

1593

1591

14
03

1428

1573

1404

1407

1059

0171

0175

1060

0169

0167

0172

0170

0173

0174

0436

TLANCHINOL 072

SAN FELIPE 
ORIZATLAN
      053

YAHUALICA  080

XOCHIATIPAN
       078

ATLAPEXCO  010

HUAZALINGO
     026

LOLOTLA 035

CALNALI 013

TIANGUISTENGO 067

HUAUTLA 025

HUEJUTLA DE REYES 028

JALTOCAN 032

HUEJUTLA DE REYES 028

DISTRITO 02

DISTRITO 02

DISTRITO 02

DISTRITO 04

DISTRITO 04

DISTRITO 04

DISTRITO 04

SAN LUIS POTOSI

VERACRUZ

VERACRUZ

VERACRUZ

IDENTIFICACIÓN ELECTORAL

ENTIDAD:

TOTAL DE SECCIONES:

FUENTE: R.F.E.,D.C.E.

TOTAL DE MUNICIPIOS:

PLANO DISTRITAL
SECCIONAL

UBICACIÓN DEL DISTRITO EN LA ENTIDAD

1.15 0 1.15 2.29 3.44 4.58 5.73

Kilometros

ESCALA  1 : 114,500

UBICACIÓN DE LA ENTIDAD EN EL PAIS

03

104

06

FECHA DE ACTUALIZACIÓN DE LA BASE DIGITAL: 13 DE JULIO DE 2016

S I M B O L O G Í A

CLAVES GEOELECTORALES
00
000

CABECERAS

LÍMITES

ESTATAL
DISTRITO LOCAL
MUNICIPIO / DELEGACIÓN
SECCIÓN

DISTRITO ELECTORAL LOCAL
MUNICIPIO / DELEGACIÓN

INTERNACIONAL

0000SECCIÓN

CAPITAL DEL ESTADO
MUNICIPIO / DELEGACIÓN

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES

INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL

COORDINACIÓN DE OPERACIÓN EN CAMPO

DIRECCIÓN DE CARTOGRAFÍA ELECTORAL

DISTRITO ELECTORAL LOCAL:

HIDALGO      13


